[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»   09   2023                                    п.Тура                                               № 493-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 20.06.2020 № 335-п «О порядке составления проекта решения Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии со статьей 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава Эвенкийского муниципального района, Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 22 сентября 2017 года № 4-1613-5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Эвенкийском муниципальном районе» ( в редакции решений от 20 марта 2020 года № 4-1788-17, от 17 декабря 2021 года № 5-1968-2, от 24 июня 2022 года № 5-2022-5), в целях своевременной и качественной разработки проекта решения Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 20.06.2020 № 335-п «О порядке составления проекта решения Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями от 27.07.2021 № 340-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к постановлению о создании рабочей группы по составлению проекта решения Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Загорец Е.В.

3.
Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Эвенкийского муниципального района                  п/п                 А.Ю. Черкасов
приложение

к постановлению Администрации ЭМР

от «21»   09   2023 № 493-п

приложение 3

к постановлению Администрации ЭМР
от «20» июля 2020 № 335-п
Состав рабочей группы по составлению проекта решения Эвенкийского районного Совета депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период
1. Черкасов А.Ю. – Глава Эвенкийского муниципального района - председатель рабочей группы;

2.
Огольцов И.С. – Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района– заместитель председателя рабочей группы;

3.
Загорец Е.В. – заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам – заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

1.
Абрамова А.А. – руководитель департамента финансов Администрации Эвенкийского муниципального района;

2.
Буроякова Т.К. – руководитель управления экономики Администрации Эвенкийского муниципального района;

3.
Бутина Е.А. - начальник МКУ «Межведомственная бухгалтерия» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);
4.
Быстров В.Г. – руководитель управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района;
5.
Ветошкина И.В. – начальник контрольно-ревизионного отдела Администрации Эвенкийского муниципального района;

6. Николаенко А.В. – заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам;

7.
Староворцева М.В.- заместитель Председателя Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию);

8.
Усольцев В.В. – заместитель руководителя - начальник отдела бюджетной политики департамента финансов Администрации Эвенкийского муниципального района;
9.
Чулина И.И. – председатель контрольно-счетной палаты Эвенкийского муниципального района.